CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

PORTARIA N°. 095/2022

o Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Ventania.

RESOLVE

Revogar a Licitação modalidade DISPENSA N°. 03/2022, nos
termos do Artigo 49 "caput" da Lei nO.8.666/93.

Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente Câmara Municipal de Ventania em 19 de
outubro de 2022.

JOSIL~ MACIEL
Presidente da Câmara Municipal

Jornal "tZ P~BUCAOO _
q& O~6'dl&."1,í1

tolha e.

Data: j 9 I J - -"-.....,- -_ o l CO? Z
-.......".. ._

Edição n° :}YCr()q folha .J4 rt

Data: .) s-; • --- __ ......
~-j() I ?O?-_ i::--Avenida Anacleto Bueno de Camargo, nO.1203 - Centro - Ventania - Pro- Fone/Fax (0**42) 3274-1169

Cep 84.345-000 - CNPJ NO72.376.882/0001-03www.ventania.pr.leg.br email:
cmventania@uol.com.br